
Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INIC
Art

1 MANIOTAS 12,0002,600 3,7505,650

2 BIQUEIRA 11,3502,700 3,1505,500

3 IN MARE 11,2002,300 3,0005,900

4 CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 9,6001,800 2,7005,100

5 AROUSA 8,1001,200 2,1504,750
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX PREBENX
Art

1 RÍTMICA AGARIMO 13,2003,700 4,0005,500

2 IN MARE 12,4003,100 3,5505,750

3 AROUSA 12,3003,300 3,0006,000

4 SARAIBA E D POIO 11,6002,800 3,5005,300

5 LAS ACACIAS MANIOTAS 11,2502,600 3,3005,350

6 AS ESTELAS 11,1002,800 2,8005,500

7 VILAROUSA GIMNASIA 10,8002,600 3,1005,100

8 MANIOTAS 10,6002,500 3,1005,000

9 RITMICA SALNES 7,7001,100 2,0004,600
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX BENX
Art

1 VILAROUSA GIMNASIA 13,6503,700 4,1005,850

2 RITMICA SALNES 12,5503,000 3,8005,750

3 ESCOLA XIMNASIA PORRIÑO 12,2503,200 3,3505,700

4 LAS ACACIAS MANIOTAS 11,9003,100 3,5005,300

5 CLUB RITMICA XIADA 11,6503,200 3,2005,250

6 ARNELA A 11,6003,600 3,2004,800

7 ARNELA B 10,9002,500 3,5004,900

8 C. E. ROSALIA 10,9002,800 3,0505,050

9 AROUSA 10,4502,900 2,7504,800

10 VILA DE PONTEVEDRA 9,4502,700 2,2004,550
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX ALEV
Art

1 IN MARE M 14,0004,100 4,0005,900

2 AS ESTELAS 13,6504,000 4,0505,600

3 CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 13,4004,300 3,3005,800

4 C. E. ROSALIA 13,3003,700 4,1505,450

5 VILAROUSA GIMNASIA 13,1003,800 3,2006,100

6 SARAIBA E D POIO 12,9003,900 3,1505,850

7 RÍTMICA AGARIMO H 12,8004,200 3,3505,250

8 MANIOTAS 12,4503,600 3,4005,450

9 RÍTMICA AGARIMO F 11,8503,600 2,9505,300

10 IN MARE C 11,4503,100 2,8505,500

11 RITMICA SALNES 10,3503,200 2,4504,700

12 LAS ACACIAS MANIOTAS 10,3003,300 2,3004,700

13 VILA DE PONTEVEDRA 9,5003,200 1,7004,600

14 RITMICA GRAND JETE 8,8002,700 2,0004,100

15 CLUB APOSTOL SANTIAGO 8,2002,700 1,5503,950
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX INF
Art

1 RITMICA SALNES 12,5505,400 2,500 0,304,950

2 MANIOTAS B 12,1004,800 3,1004,200

3 RÍTMICA AGARIMO 12,0504,800 3,0004,250

4 IN MARE 12,0504,900 2,7504,400

5 C. E. ROSALIA 11,8503,700 3,2004,950

6 SARAIBA E D POIO B 11,7004,600 2,6504,450

7 MANIOTAS A 10,7004,400 2,0004,300

8 AS ESTELAS 10,6504,800 1,8504,000

9 SARAIBA E D POIO A 10,5504,000 2,0504,500

10 CLUB XIMNASIA PORRIÑO 9,4504,100 1,550 0,304,100

11 CLUB APOSTOL SANTIAGO MANIOTAS 7,3003,100 0,6503,550

12 AS TRISCAS 7,2502,600 1,1503,500

13 RITMICA GRAND JETE 7,1003,300 1,000 0,303,100
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX CAD
Art

1 C. E. ROSALIA 15,2006,700 3,5005,000

2 ARNELA 13,7506,100 3,3504,300

3 CLUB XIMNASIA PORRIÑO 11,7504,500 2,5004,750

4 RÍTMICA AGARIMO R 10,6503,900 3,0503,700

5 RÍTMICA AGARIMO B 10,3504,300 2,5003,550

6 RITMICA SALNES 9,4003,200 1,7504,450

7 CLUB APOSTOL SANTIAGO MANIOTAS 8,5503,800 0,9493,800

8 MANIOTAS 7,5002,900 1,000 0,604,200
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ESC CONX SEN
Art

1 C. E. ROSALIA 12,4005,700 2,1504,550

2 RÍTMICA AGARIMO 11,3004,600 3,0003,700

3 VILAROUSA GIMNASIA 10,9504,500 2,700 0,304,050

4 MANIOTAS B 9,8504,700 1,900 0,303,550

5 MANIOTAS A 7,3004,000 1,300 0,902,900
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PROMO IND PREBENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 NAIA PANTIN CASTAÑO 12,4004,2002,500AS ESTELAS 5,700

2 VALENTINA ALVAREZ MALLO 12,3504,7501,600MANIOTAS 6,000

3 CLAUDIA PITTALIS ESCUDEIRO 11,5003,1002,600CLUB PONTUS VETERIS 5,800

4 CLOE SANTOS CASÀS 11,2503,2002,100IN MARE 5,950

5 VALERIA VILLAVERDE CASTRO 11,2003,0002,100CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 6,100

6 MARTINA NOVEGIL LAFUENTE 11,0503,3502,200CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 5,500

7 SOFÍA OTERO CORES 10,5503,1501,600RITMICA GRAND JETE 5,800

8 IRINA CONDURACHE COSTAS 9,1002,1501,700CLUB RITMICA XIADA 5,250
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PROMO IND BENX

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 DELIA GARCÍA SANJORGE 12,4504,1502,600ARNELA 5,700

2 MARA GONZÁLEZ MOSQUERA 10,3003,4001,600C. E. ROSALIA 5,300
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PROMO IND ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 SARA RUZO VAZQUEZ 12,3004,2002,600MANIOTAS 5,500

2 CARMEN VALVERDE TABOADA 11,8003,8002,800C. E. ROSALIA 5,200

3 XUSTA PEREIRA GARRIDO 11,1503,4502,800AS ESTELAS 4,900

4 NATALIA MOSTEIRO BELOSO 8,3002,4001,500CLUB RITMICA XIADA 4,400

5 DANIELA FILIPA DA COSTA
LOURENÇO

7,3002,100 0,30
0

1,400VILA DE PONTEVEDRA 4,100
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PROMO IND INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 ALBA AGRA PEREZ 13,4004,0003,900CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 5,500

2 JULIA SÁNCHEZ PÉREZ 12,3503,5004,500MANIOTAS 4,350

3 ALICIA MAQUIEIRA PAZOS 11,7003,3503,600CLUB PONTUS VETERIS 4,750

4 MARIA SOL SAAVEDRA
GONZALEZ

10,6003,7003,000AS TRISCAS 3,900

5 RAQUEL LORENZO IGLESIAS 10,6003,1502,600RITMICA GRAND JETE 4,850

6 MARIANA EMILIA CASTILLO
SANCHEZ

10,3002,7002,600CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 5,000

7 INES CAMPOS RAMOS 10,0002,9003,100AS TRISCAS 4,000

8 YANIRA DIAZ BEA 9,8002,8002,500XIMNASIA BIQUEIRA 4,500

9 CARLA MARTINEZ FRAGA 9,3502,0002,300CLUB RITMICA XIADA 5,050

10 DIANA MARTÍN FERNÁNDEZ 9,3002,1002,500IN MARE 4,700

11 NORA LOPEZ DAVILA 8,7002,0003,000VILA DE PONTEVEDRA 3,700

12 UXIA PADIN DOMINGUEZ 7,5502,7001,400RITMICA GRAND JETE 3,450
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PROMO IND CAD

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 IRIA ALFONSO IGLESIAS 12,4503,5003,800CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 5,150

2 FADWA EL ABBOUTI OMAR
LAIACHI

12,4003,8003,700RÍTMICA AGARIMO 4,900

3 CYNTHIA DOVAL ANTELO 11,6002,9004,100CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 4,600

4 DANIELA NORES OTERO 9,9003,3003,000CLUB RITMICA XIADA 3,600

5 UXIA DIEZ SANTOS 8,7502,1003,200AROUSA 3,450

6 DANIELA CORES GARCIA 5,5001,100 0,30
0

1,700AROUSA 3,000
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PROMO IND XUV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 SARA DOZO GIL 13,4003,8004,500RÍTMICA AGARIMO 5,100

2 AROA FARTO RODRIGUEZ 12,9003,5004,300CLUB XIMNASIA PORRIÑO 5,100

3 XIANA PAZOS AMOEDO 12,1002,6004,800CLUB PONTUS VETERIS 4,700

4 NURIA OTERO GONZALEZ 10,7502,150 0,30
0

4,200ESCOLA XIMNASIA PORRIÑO 4,700

5 MERCEDES BASTON COSTAS 10,5002,7503,500CLUB RITMICA XIADA 4,250

6 CARLA FONTELA JULIAN 10,5001,9504,400C. E. ROSALIA 4,150

7 CARLOTA FALCÓN MOSTEIRO 5,6001,3001,100RITMICA GRAND JETE 3,200
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PROMO IND MAST

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 LUCIA MUIÑOS PIÑON 11,0502,9003,900CLUB PONTUS VETERIS 4,250

2 SARA IGLESIAS CASAL 10,0502,4503,800RÍTMICA AGARIMO 3,800

3 LUCIA IGLESIAS MIGUEZ 9,9503,1002,500MANIOTAS 4,350

4 ALICIA GALBÁN GARCÍA 8,6501,950 0,30
0

3,400CLUB PONTUS VETERIS 3,600

5 ELENA LOSADA GRACÍA 6,7501,100 0,30
0

2,800C. E. ROSALIA 3,150

6 FÁTIMA RUBIANES LANDÍN 6,2000,9491,600RITMICA GRAND JETE 3,650
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX BENX
Art

1 BIQUEIRA 15,1504,300 5,0005,850

2 RITMICA SALNES 12,4503,600 3,5505,300
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX ALEV
Art

1 IN MARE 12,6504,400 3,3004,950

2 MANIOTAS 10,0003,500 2,600 0,304,200

3 RITMICA SALNES 8,8503,300 1,9503,600

Impreso 20/05/2024 12:03:39 Página  1



Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX INF
Art

1 CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 11,4005,100 2,350 0,304,250

2 RITMICA GRAND JETE 7,8002,600 1,6003,600
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX CAD
Art

1 IN MARE 16,5007,100 4,0005,400

2 VILAROUSA GIMNASIA 14,3506,700 3,0004,650

3 BIQUEIRA 14,3006,200 2,9005,200

4 CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA 14,2507,000 2,5004,750

5 MANIOTAS 12,2006,200 1,850 0,304,450

6 AS TRISCAS 10,7005,100 1,5004,100
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PROMO CONX XUV
Art

1 ESCOLA XIMNASIA PORRIÑO 12,2505,300 2,5004,450

2 RITMICA SALNES 11,3005,000 2,2004,100

3 LAS ACACIAS MANIOTAS 11,1005,100 1,7004,300

4 BIQUEIRA 10,7006,300 1,000 0,904,300

5 CLUB RITMICA XIADA 10,2505,600 1,3003,350

6 MANIOTAS 10,1504,500 1,950 0,304,000

7 AROUSA 10,1005,700 1,5002,900

8 RITMICA GRAND JETE 9,0005,200 1,100 0,303,000
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PREB IND ALEV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 VALENTINA DOMINGUEZ
MARTINEZ

15,7004,3505,000BIQUEIRA 6,350

2 VERA MONTERO CAMPOS 15,0504,5504,100MANIOTAS 6,400

3 SOFIA LOPEZ LORES 14,8003,7005,300ARNELA 5,800

4 SARA MARTINEZ CORES 12,8502,7504,600VILAROUSA GIMNASIA 5,500

5 DANIELA COUÑAGO CHOREN 12,4003,2003,900MANIOTAS 5,300

6 AROA ACUÑA PELETEIRO 7,6501,5002,000CLUB RITMICA XIADA 4,150
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PREB IND INF

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 AROA LOPEZ MOARES 12,0503,2503,500VILAROUSA GIMNASIA 5,300

2 MARÍA PADÍN CASADO 10,5002,9003,100AROUSA 4,500
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PREB IND CAD

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 DANIELA BARRAL PEREZ 14,8504,2004,800BIQUEIRA 5,850

2 SABELA CERQUEIRA
FERNANDEZ

14,7503,3005,100CLUB XIMNASIA PORRIÑO 6,350

3 SARA CASTRO LOPEZ 14,5003,500 0,30
0

5,100C. E. ROSALIA 6,200

4 SABELA NÚNEZ ÁLVAREZ 13,4003,1504,600ESCOLA XIMNASIA PORRIÑO 5,650
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE 

Ximnasia Rítmica Individual e Conxuntos

12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

PREB IND XUV

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 ANDRÉ REY MENDEZ 17,2504,9506,500CLUB PONTUS VETERIS 5,800

2 ANTIA MOLLINEDO SOUTO 15,5504,1505,600VILAROUSA GIMNASIA 5,800

3 MARTA DE CASTRO GOMEZ 15,2004,2005,800CLUB XIMNASIA PORRIÑO 5,200

4 MARIÑA PEREZ RODRIGUEZ 15,1003,8005,800RITMICA SALNES 5,500

5 IRENE POL ARIAS 14,4503,7505,400C. E. ROSALIA 5,300

6 NOELIA SERRANO SAINZA 14,1004,000 0,30
0

4,400ESCOLA XIMNASIA PORRIÑO 6,000

7 MARINA MUÑIZ BARROS 13,4003,4505,100XIMNASIA BIQUEIRA 4,850

8 MALENA CASTRO MOLDES 12,0502,750 0,30
0

4,300BIQUEIRA 5,300
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX ALEV
Art

1 BIQUEIRA 13,7505,000 3,250 0,305,800

2 ARNELA 12,2504,200 3,1504,900

3 CLUB RITMICA XIADA 11,7003,800 2,7005,200

4 MANIOTAS 10,1004,000 1,700 0,605,000
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX INF
Art

1 MANIOTAS 16,8506,500 4,1006,250

2 VILAROUSA GIMNASIA 15,0005,600 3,5005,900

3 AROUSA 14,4006,200 2,9505,250
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX CAD
Art

1 BIQUEIRA 16,8006,900 3,700 0,306,500

2 VILAROUSA GIMNASIA 14,5005,900 3,1505,450
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Clasificación Xeral

II FASE PROVINCIAL PONTEVEDRA: ESCOLAR,
PROMOCIÓN E PREBASE

XIMNASIA RÍTMICA
12 MAIO 2024

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREB CONX XUV
Art

1 VILAROUSA GIMNASIA 15,7506,900 3,150 0,306,000

2 CLUB XIMNASIA PORRIÑO 14,8505,600 3,5505,700

3 ESCOLA XIMNASIA PORRIÑO 12,4505,100 2,400 0,305,250
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